
 

 

SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ’NE  

2021-2022 BAHAR DÖNEMİNDE DERS KAYDI YAPTIRACAK OLAN 

ÖĞRENCİLERİMİZİN DİKKATİNE 
 

 

 

Tezli, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programı Öğrencilerinin Yatırmaları Gereken 

Öğrenim Ücretleri 

 

Enstitümüze ders kaydı yaptıracak olan öğrencilerimizin 2021-2022 Eğitim – Öğretim Yılı 

Bahar Yarıyılında öğrenim-harç ücretlerini aşağıda belirtilen Ziraat Bankası Osmaniye Şubesi IBAN 

numarasına yatırmaları gerekmektedir. 

 

Ziraat Bankası Osmaniye Şubesi 

(Tezli, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora 

Programlarındaki öğrencilerimiz) 

TR19 0001 0000 1454 9888 8550 02 

Alıcı: Osmaniye Korkut Ata Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 

NOT: Alıcı bilgisi belirtildiği şekilde girilmelidir. Öğrencilerimizin açıklama kısmına Adı, Soyadı ve 

Okul Numarası bilgilerini yazmaları ve dekontlarını Enstitümüzün sbe@osmaniye.edu.tr e-posta 

adresine göndererek telefon ile teyit etmeleri gerekmektedir.  

Hesaba aktarılamayan öğrenim ücretinden öğrencinin kendisi sorumlu tutulacaktır. 

 

 

 

Öğrenci Grubu Öğrenim Ücreti Ders Kayıt Tarih Aralığı 

2021-2022 Bahar döneminde kayıt hakkı kazanan 

Tezli Yüksek Lisans veya Doktora öğrencilerimiz 

başka bir Üniversitede kaydı var ise ya da eski 

öğrencilerimizden normal süresini bitirmiş durumda 

olanlar 

154 TL 
21 Şubat – 25 Şubat 

2022 

Eski kayıtlı tezsiz yüksek lisans öğrencilerimizden 

öğrenim ücreti borcu olan  

Almaları gereken ders 

başına ücret 

600 TL 
(5 ders için 3000 TL) 

21 Şubat – 25 Şubat 

2022 

 

* İkinci öğretim programlarına yerleşen şehit veya gazi yakınları (kendisi, eş ve çocukları) durumlarını 

gösteren belge ile başvurmaları halinde, öğrenim ücreti ödemeyeceklerdir. 

* Engelli öğrencilerimiz engel oranını gösteren sağlık kurulu raporu ile başvurmaları halinde, engel 

oranı kadar indirimli ücret ödeyeceklerdir. 

 

 

 

NOT: Ders kayıt haftası ile ekle çıkar haftası 21 Şubat – 04 Mart 2022 tarihleri arasındadır. 

Öğrencilerimizin bu hafta içerisinde ders kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir. 

mailto:sbe@osmaniye.edu.tr

